

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (สท.ศพต.2)

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 7



แบบเลขที่



รายการที่

ประมาณราคา ตามแบบมาตรฐาน (สท.ศพต.2) กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

เมื่อวันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๗

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุของ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
1.1	วางสัง	48	ม	70 /	3,360 /	30	1,440 /	4,800 /	
1.2	ขุดดิน	19	ม ³	-	-	70	1,330 /	1,330 /	
1.3	ทรายหยาบรองพื้น	1	ม ³	320 /	320 /	40	40 /	360 /	
1.4	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.5	ม ³	1,700 /	850 /	300	150 /	1,000 /	
	รวม 1				4,530 /		2,960	7,490 /	
2	งานโครงสร้าง								
2.1	ทรายถมรองพื้น	8	ม ³	200 /	1,600 /	40	320 /	1,920 /	
2.2	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	16	ม ³	1,800 /	28,800 /	350	5,600 /	34,400 /	
2.3	เหล็ก Ø 6 มม. RB	120	เส้น	46 /	5,520 /	5	600 /	6,120 /	
2.4	เหล็ก Ø 12 มม. RB	95	เส้น	172 /	16,340 /	20	1,900 /	18,240 /	
2.5	ไม้แบบทั่วไป	115	ม ²	380 /	43,700 /	50	5,750 /	49,450 /	
2.6	ตะปู	30	กก.	30 /	900 /	-	-	900 /	
2.7	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	35	กก.	25 /	875 /	-	-	875 /	
	รวม 2				97,735		14,170	111,905 /	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา (ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ
 (นายวิระพล วิชานา) (นายสุวิชัย สุระพันธ์)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๕ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา ๖

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ (ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ
 (นายสุรินทร์ สีหาจ้อง) (นายสุรินทร์ สีหาจ้อง)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (สท.ศพด.2)

แบบ ป.ร.4

แผ่นที่ 8



รายการที่


เมื่อวันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๗

แบบเลขที่

ประมาณราคา ตามแบบมาตรฐาน (สท.ศพด.2) กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุของ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานหลังคา								
3.1	ครอบมุงกระเบื้องลอนคู่สีแดง	65	คู่		4,225 /	10	650 /	4,875 /	
3.2	กระเบื้องลอนคู่สีขาวขนาด 0.50m x 1.20m x 5 มม.	170	แผ่น		8,160 /	5	850 /	9,010 /	
3.3	ขอมุงตัว ป.ขนาด 7"	240	ตัว		720 /	-	-	720 /	
3.4	แปเหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	22	ท่อน		11,000 /	-	-	11,000 /	
3.5	เหล็ก C 100x50x20x3.2 มม.	10	ท่อน		7,250 /	-	-	7,250 /	
3.6	เหล็ก Ø 11/2" x 3.2 มม.	11	ท่อน		5,280 /	-	-	5,280 /	
3.7	แผ่นเหล็กขนาด 0.20x0.20x9 มม.	6	แผ่น		480 /	-	-	480 /	
3.8	น๊อต Ø 15 มม. x 0.50 ม.	24	ตัว		720 /	-	-	720 /	
3.9	เหล็กฉากไม้-ปิดที่ปัดไม้สำเร็จรูป	46	ม.		10,580 /	30	1,380 /	11,960 /	
3.10	ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	112	ม ²		-	120	13,440 /	13,440 /	
	รวม 3				48,415 /		16,320	64,735	
4	งานผนัง								
4.1	ผนังก่ออิฐแฉะครึ่งแผ่น	130	ม ²		15,600 /	50	6,500 /	22,100 /	
4.2	ผนังก่อกระเบื้องเคลือบขนาด 8"x8"	125	ม ²		34,375 /	120	15,000 /	49,375 /	
4.3	ปูนฉาบผนัง	255	ม ²		12,750 /	50	12,750 /	25,500 /	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา (ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ
 (นายวิระพล วิชาภา) (นายสุวิทย์ สุระพันธ์)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๕ ตำแหน่ง วิศวกรโยธา ๖ว

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ
 (นายสุรินทร์ สีทอง)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ประมาณราคาก่อสร้าง อาคารห้องครัวและห้องน้ำ (สค.ศพด.2)

แบบ ปร.4

แผ่นที่ 9

รายการที่

ประมาณราคา ตามแบบมาตรฐาน (สค.ศพด.2) กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๗

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุของ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4.4	ปูนอบโครงสร้าง	40 /	ม ²	60 /	2,400 /	60	2,400 /	4,800 /	
4.5	เอ็น ค.ส.ล.	90 /	ม.	70 /	6,300 /	30	2,700 /	9,000 /	
รวม 4					71,425		39,350	110,775	
5	งานพื้น								
5.1	พ3 พื้นปูกระเบื้องเคลือบขนาด 8"x8"	56 /	ม ²	275 /	15,400 /	120	6,720 /	22,120 /	
5.2	พ4 พื้นฉาบขัดยา	14 /	ม ²	20 /	280 /	20	280 /	560 /	
รวม 5					15,680		7,000	22,680	
6	งานฝ้าเพดาน								
6.1	ฝ1 ฝ้าฉาบเรียบรตทความชื้นทน 9 มม.+โครงเหล็ก	56 /	ม ²	280 /	15,680 /	-	-	15,680 /	
6.2	ฝ้าระแนงสำเร็จรูป	50 /	ม ²	500 /	25,000 /	60	3,000 /	15,680 /	
รวม 6					40,680		3,000	28,000 /	
7	งานประตูปูนซีเมนต์+หน้าต่าง+อุปกรณ์							43,680	
7.1	ป3	1 /	ชุด	5,300 /	5,300 /	250	250 /	5,550 /	
7.2	ป4	2 /	ชุด	5,000 /	10,000 /	250	500 /	10,500 /	
7.3	ป5	4 /	ชุด	3,200 /	12,800 /	250	1,000 /	13,800 /	
7.4	น1	1 /	ชุด	6,200 /	6,200 /	-	-	6,200 /	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา (นายวิระพล วิษานา) นายช่างโยธา ๕

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ (นายสุวิทย์ วิริยะชัย) วิศวกรโยธา ๖

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ (นายสุรินทร์ สีทอง) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  ผู้ตรวจ (นายสุรินทร์ สีทอง) ผู้อำนวยการกองช่าง